ष : 011-26591754 : टेक्नॉलॉजी दिल्ली [ : 011-26581992

.सूसंः भा.प्रो.सं.दि./सं.अ./ NIQ NO.

## डाक प्रमाणित UNDER CERTIFICATE OF POSTING

TEL. : 011-26591742 GRAMS : TECHNOLOGY, DELHI Fax : 011-26581992

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान, दिल्ली



INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, DELHI

हौज खास, नई दिल्ली—110016, HAUZ KHAS, NEW DELHI-110016 निर्माण विभाग, WORKS DEPARTMENT

दर आमत्रंण सूचना

NOTICE INVITING QUOTATION

द.आ.सू. तारीख NIQ DATE दर सूची खोलने की तारीख OPENING DATE OF NIQ

329

2010

IWOR

20/4

UPPLYING OF ALUMINUM EXTENSION TOWER LADDER XTENSION

1105

1.000

eight 24 ft. closed Height 14 Ft. as per pecification enclosed. ake: - Sumer/Paras Metel Udhog/Bajrang Industries

The payment shall be made within 20 days after receipt of terial. 2. F.O.R at IIT Delhi.

पणी : निबंधन एवं शर्ते दूसरी तरफ दी गई है। TE : THE TERMS & CONDITIONS OVERLEAF

बयाना राशिः Earnest Money :

वी खोलने की नियत तारीख को अपराह्न 2.30 बजे तक दर सूचियां प्राप्त की जांएगी तथा उसी दिन अपराह्न 3.00 बजे तक दर सूचियां खोली जाएंगी। दर सूची प्राप्त की नियत तारीख को अपराहन 2.30 बजे के पश्चात प्राप्त दर सूचियों को अस्वीकृत किया जा सकता है।

uotation will be received upto 2.30 p.m. and opened at 3.00 p.m. on due date of opening. Quotations received after 2.30 p.m. on due date are liable to be rejected.

EMD for this case is  $\kappa$ -: Rs. 4,000.00

अधीक्षक, निर्माण Superintendent Works भारतीय भेद्योगिकी संस्थान, दिल्ली INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, DELHI

हौज खासं, नई दिल्ली—110016 HAUZ KHAS, NEW DELHI-110016

, हमारे पास सूचीबद्ध सभी फर्में सहायक कार्यपालक अभियन्ता [ ] सहायक कुलसचिव (लेखा)/उपकुलसचिव (लेखा) कार्यपालक अभियन्ता (..........) तथा संस्थान अभियन्ता : All the firms enlisted with us A.P.E. [ ] AR/D.R. (Accounts)

## निबन्धन एवं शर्ते TERMS & CONDITIONS

	जी सहस्राच, विकली	
)	) विक्री कर : (क) फर्म को बिक्री कर प्राधिकरण में पंजीकृत होना चाहिए।	
	(ख) लिखए: (i) बिक्री कर पंजीकरण संख्या। (ii) विषसगत मद / मदों के लिए बिक्री कर का	प्रतिशत ।
1		
,	' । कि कि केंद्र काम मुख्यान अनुमानित है के की माग पाप्ति प	र जमा राशि जो ''भा.प्रो.स. दिल्ली'' की दय है।
	पश्चात प्रस्ताव में कोई भी परिवर्तन करने अथवा उसे वापस लेन व	तीर पा 30 अतिरात में पूरी बयाना राशि जब्त कर ली जायेगी।
)	) फर्म द्वारा लिखित दरे दर सूची खोलेन से स्पष्ट 45 कार्यकारी दिनों तक वैध र	54II
)	केवल दर सूची नोटिस में दी गई इकाई में ही दरें लिखे।	ا أماد
5)	हों) शर्तबन्द दर सूची स्वीकार्य नहीं होगी। छूट (यदि कोई हो) देकर शुद्ध रूप में	ति है।
5)	हैं। माल की सुपूर्वगी और बिल प्रस्तुत करने पर मुगतान की व्यवस्था की जा सक नमुना: जिस मद का नमूना मागा गया हो उसकी व्यवस्था की जाये तथा दर र	नची के साथ मेजे।
7)	नमुना : जिस मद का नमूनी भागा गया हा उसका व्यवस्था का जान उना पर	नूची के साथ में पा मूचियों अस्वीकार करनें तथा उन्हें आंशिक रूप्में स्वीकार करने अथवा निम्नतम दर सूची
3)	को भी अस्वीकार कने का अधिकार सुरक्षित है।	कर्म में अपन स्था वर्ग किराना वर्ग किराना
	, के के किया है एवं साहर करा से निम्निलियत बात अवश्य और	न्त करें :- edited promited & existing by syelfight of AE
9)	(क) दर सूची नोटिस की संख्या एवं तारीख।	
	(ग) प्रस्तुत विषयगत सामग्री का नाम।	
	(घ) फर्म का नाम।	
	O - inf	0 0 0
	(ङ) वियानी सीश की सदम। लिफाफे पर उपर्युक्त सूचना के अंकित न होने की स्थिति में फर्म का प्रस्ताव,	दर सूची पर विचार नहीं किया जाएगा।
10)	10) प्रस्ताव :	
	कार्यपालक अभियन्ता.	
	भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली के नाम भेजें।	
١.	SALES TAX:	The state of the s
	(a) Firm should be registered with Sales Tax Authorities. (b) Indicate: (i) Sales Tax Registration Number.	District The closed Height 14 Ft. av.
	(b) Indicate: (i) Sales Tax Registration Number. Percentage of Sales Tax for the subject i	tem(s).
2		
۷.		schedule bank guranteed by R.B.I. and drawn in favour of "I.I.T. Delhi."
	escentable to the Institute before issue to the supply order:	00% of the earnest money shall be fortelled. Dat all
	change or withdrawl shall be permitted. In such an event, full	a days from the date of opening of the Quotations.
3.	change or withdraws shall be permitted. In 3dd run a version of clear 45 workin  The rates quoted by the firm shall be valid for a period of clear 45 working.	g days norm the date of opening at the
4.	The rates must be quoted only in the unit given in the Quotation Notice.  The rates must be quoted only in the unit given in the Quotation Notice.	r giving discounts, it any.
5.	Conditional Quotation will not be accepted. The rates should be net after giving discounts, it any.	
6.		
7.	7. Samples: Samples where asked to strain be made available a service.	ig will quotations.  so or accept them in part or to reject the lowest quotation without assigning any reason.
8.	The sealed cover (envelop) of the quotations must clearly bear the under noted points:-	
9.	(a) Number and date of Quotation Notice.	
	(b) Opening date of the quotations.	
	(c) Name of the subject material offered.	
	(d) Name of the firm.	
	Deference of Earnest Money	
	In the absence of the aforesaid information on the cover of the offer of the	ne firm, the quotations will not be entertained.
10.		continued)
	Excoditioning	(inclination)
	Indian Institute of Technology, Delhi	
	डाक प्रमाणित UNDER C	ERTIFICATION OF POSTING
		who is not believed to make high his by relieft : fromth
	सेवा में To,	NOTE: THE TERMS & CONDITIONS OF CHILD P. CHILDREN MICHES
		the second section are self-time as experience for earlier most its professionary
दर र	दर सूची आमंत्रणा संदर्भ सं.	the best body to be the best of the second to be a property for a first of the latest
NIQ	NIQ Ref No.:	IN DISTRICT OF THE OWNERS OF T
	portion, digital and the control of the property of the property of the property of	a to write and up und one is consider and suite and and an analysis and an ana
दरर	दर सूची आमंत्रण की तारीख:	

NIQ Date:



- Sides: Aluminum rectangular Zig Zag channel heavy duty section of size 75x35x3.8mm (and upper Corner Thickness is 6.5mm) as per IS: 733-1983 temper T-6.
- Steps: Aluminum 29mm dia corrugated Heavy Tubing Fitted on Distance of 300mm center to center as per IS: 1285 Latest.
- Cross: in aluminum ladder will be Aluminum 'W' Type channel of size
- Platform size: 24" x 24" will be 3Ft. below from the top.
- Trolley: Made of MS Channel 125 x 62 mm and angle 50 x 50 x 5 mm
- Trolley size: 6Ft x 5 Ft.
- Tilting: Tilting Height 8/9ft.
- Winch: 2 No. Hand operated winch gear system will be provided

One: To extend and lower the ladder

Second: To tiled the ladder.

- Rope: 8mm Double Steel wire rope tested used.
- Wheels: 4 Nos. Hand cart wheel of size 12".
- Jack: 4 No. Extended screw jack for better stability.
- : 14' Ft. Closed Height
- Extension Height : 24' Ft.
- : 26/27 Ft. Working Height
- Platform Height : 21 Ft.